
ZARZĄDZENIE Nr 64 /17
BURMISTRZA  SZYDŁOWCA

                                                         z  dnia     8   maja 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 63/17 Burmistrza Szydłowca z dnia 02 maja 2017 r.
w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  i  Przewodniczącego  Komisji  do
przeprowadzenia  konkursu  na   kandydata  na  stanowisko  dyrektora    Publicznej
Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu.

Na podstawie art. 36a ust. 6, w  związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.  
o  systemie  oświaty (Dz.U.  z  2016r.  poz.1943  ze   zm.)  i  §  2  rozporządzenia  Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  8  kwietnia  2010r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na
stanowisko dyrektora  publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej  (Dz.  U.
 z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się następujące zmiany w zarządzeniu Nr 63/17 Burmistrza Szydłowca z dnia 
2 maja 2017 r. w  sprawie powołania Komisji Konkursowej i Przewodniczącego Komisji do
przeprowadzenia  konkursu  na   kandydata  na  stanowisko dyrektora    Publicznej  Szkoły
Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu:

1 § 1  pkt 3 w miejsce Michał Kwiatek umieszcza się   Jadwiga Kopycka

§ 2.
   
   Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty    

 w Szydłowcu.
   

§ 3.
         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


